
Dz.U./S S202
17/10/2015
366258-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/7

17/10/2015 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366258-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Meble biurowe
2015/S 202-366258

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku
ul. H. Sienkiewicza 65
Osoba do kontaktów: Anna Gołko, Urszula Woroszyło
15-003 Białystok
POLSKA
Tel.:  +48 856703137
E-mail: zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl
Faks:  +48 856702842
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.podlaska.policja.gov.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa mebli biurowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych.
1) Meble muszą być w gatunku I, fabrycznie nowe, wolne od wad fizycznych i prawnych.
2) Meble muszą być objęte min. 12 miesięczną gwarancją liczoną od dnia dostawy.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 8 SIWZ.
4) Zamawiający przewiduje składanie ofert częściowych – ilość zadań 10.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366258-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl
www.podlaska.policja.gov.pl


Dz.U./S S202
17/10/2015
366258-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/7

17/10/2015 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

5) W zadaniu nr 1 i 2 Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia ilości zamawianych mebli, w ramach
prawa opcji. Maksymalną ilość mebli zamawianych w ramach prawa opcji określa załącznik nr 1A i 1B
SIWZ. Meble zakupione w ramach prawa opcji będą tożsame z meblami zakupionymi w ramach zamówienia
podstawowego. Ceny mebli zamawianych w ramach prawa opcji będą identyczne jak ceny określone dla
mebli zamawianych w zamówieniu podstawowym. Ilość mebli przewidzianych do zakupu w ramach prawa
opcji wynikać będzie z potrzeb Zamawiającego i pozyskania dodatkowych środków finansowych. O ilości
mebli zamawianych w ramach prawa opcji, Zamawiający powiadomi Wykonawcę w terminie do 20 dni od
dnia zawarcia umowy. Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie będzie stanowiło podstawy do
zgłaszania przez Wykonawcę roszczeń z tytułu niezrealizowania przedmiotu umowy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
39130000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 019 628,12 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 98
2. Gwarancja. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
38/C/15

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 147-270516 z dnia 1.8.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 1 - Nazwa: Zadanie nr 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

9.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270516-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S202
17/10/2015
366258-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/7

17/10/2015 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

Konsmetal Alians Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 60
01-248 Warszawa

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 376 850 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 277 495,38 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 2 - Nazwa: Zadanie nr 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Furineo Sp. z o.o.
ul. Romanówka 15, lok. 1
08-110 Siedlce

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 224 500 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 140 311,02 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 3 - Nazwa: Zadanie nr 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
PZS Cezas Sp. z o.o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S202
17/10/2015
366258-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/7

17/10/2015 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

Wartość: 154 620 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 103 867,35 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 4 - Nazwa: Zadanie nr 4
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meblostal Michał Baczewicz
ul. Traugutta 56
83-200 Starogard Gdański

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 172 570 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 130 066,35 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 5 - Nazwa: Zadanie nr 5
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Tobo Datczuk Sp. j.
104 Kuriany
15-589 Białystok

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 69 850 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 89 821 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23



Dz.U./S S202
17/10/2015
366258-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/7

17/10/2015 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 6 - Nazwa: Zadanie nr 6
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Tobo Datczuk Sp.j.
104 Kuriany
15-589 Białystok

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 30 020 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 36 500 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 7 - Nazwa: Zadanie nr 7
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meblostal Michał Baczewicz
ul. Traugutta 56
83-200 Starogard Gdański

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 112 660 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 116 185,80 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 8 - Nazwa: Zadanie nr 8
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S202
17/10/2015
366258-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/7

17/10/2015 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

8.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Tobo Datczuk Sp.j.
104 Kuriany
15-589 Białystok

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 25 690 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 28 932 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 9 - Nazwa: Zadanie nr 9
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
PZS Cezas Sp. z o.o.
al. Solidarności 15
15-751 Białystok

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 53 490 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 67 618,02 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Dostawa mebli biurowych
Część nr: 10 - Nazwa: Zadanie nr 10
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
PZS Cezas Sp. z o.o.



Dz.U./S S202
17/10/2015
366258-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/7

17/10/2015 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

al. Solidarności 15
15-751 Białystok

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 24 860 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 28 831,20 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z ustawą z 29.1.2004 Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2013 r poz. 907 ze zm.) Dział VI, Rozdział 2.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14.10.2015


